
UCHWAŁA Nr 8/2017 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru do odwoławczej komisji dyscyplinarnej ds. studentów WSOSP  

na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 120 ust. 1 i 3  Statutu Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych 

zatwierdzonego decyzją nr 145/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 maja 2012 r. w 

sprawie zatwierdzenia statutu Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych (Dz. Urz. Min. 

Obr. Nar. poz. 174) i decyzją  Nr 53/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 lutego 2015 

r. w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych (Dz. 

Urz. Min. Obr. Nar. poz. 52) oraz  Regulaminu Wyborczego Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił 

Powietrznych stanowiącego załącznik do uchwały nr 10/2016 Senatu WSOSP z dnia 11 

lutego 2016 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się ważność wyborów do odwoławczej komisji dyscyplinarnej ds. studentów 

Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych na kadencję 2016-2020 

przeprowadzonych na zebraniu nauczycieli akademickich w dniu 25 stycznia 2017 r. 

2. Stwierdza się, że mandat członków komisji otrzymali następujący nauczyciele 

akademiccy WSOSP: 

1)  Dariusz Górczyński; 

2)  Adam Rurak; 

3)  Sebastian Mikusek;  

4)  Magdalena Świercz;  

5)  Robert Brodzik.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji 

Wyborczej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYŻSZEJ SZKOŁY OFICERSKIEJ SIŁ POWIETRZNYCH 

dr hab. Jacek NOWAK, prof. nadzw. 

 

 

 


